CMN.
Proc. Nº Raia fCy224
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /573/2021

Senhor Presidente:

O vereador César Rocha - DC solicita que seja
encaminhado a Exma. Senhora Prefeita Municipal, a seguinte
Indicação:

Designar ao órgão competente para realizar operação
tapa buracos na Rua José Roncatto, bairro Jardim Eliza.

Justificativa:

Tal solicitação se deve a reclamações por parte dos
munícipes, pois no local em questão o asfalto necessita de reparos.

Valinhos, 12 de agosto de 2021.

Sp MOO O
CESAR ROCHA

VEREADOR - DC

403/24
Rua ÂngeloAntónio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br